innestående beløp var falt bort fordi det ikke var tatt med i sluttoppgjøret. 

(19) Fjordane tingrett avsa 7. april 2009 dom med denne domsslutning: 

”1.  Florø Idrettssenter AS dømmes til innen 14 – fjorten – dager fra dommens 

forkynnelse å betale 4 289 063 – firemillionertohundreogåttinitusenogsekstitre 

– kroner til Skanska Norge AS med tillegg av lovens forsinkelsesrente fra 

forfall 11. oktober 2007 og til betaling skjer. 

2.  Florø Idrettssenter dømmes til innen 14 – fjorten – dager fra dommens 

forkynnelse å erstatte Skanska Norge AS sine sakskostnader med 98 575 –

[...]

Jeg finner det derfor ikke nødvendig å ta med noen bestemmelse om dette i 

domsslutningen. 

(59) Jeg stemmer for denne  

D O M : 

1. Tingrettens dom stadfestes. 

2. I sakskostnader for lagmannsretten og Høyesterett betaler Florø Idrettssenter AS til 

Skanska Norge AS 311 176 – trehundreogellevetusenetthundreogsyttiseks – kroner 

innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dom. 

3. I sakskostnader for Høyesterett betaler Florø Idrettssenter AS til 

Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg (EBA) 70 750 – 

syttitusensjuhundreogfemti – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne 

dom. 

(60) Dommer Tønder:  Jeg er i det vesentlige og i resultatet enig med 

førstvoterende. 

(61) Dommer Normann:   Likeså. 

(62) Dommer Endresen:   Likeså. 

(63) Dommer Coward:   Likeså. 

(64) Etter stemmegivningen avsa Høyesterett denne  

D O M : 

1. Tingrettens dom stadfestes. 

2. I sakskostnader for lagmannsretten og Høyesterett betaler Florø Idrettssenter AS til 

Skanska Norge AS 311 176 – trehundreogellevetusenetthundreogsyttiseks – kroner 

innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dom. 

3. I sakskostnader for Høyesterett betaler Florø Idrettssenter AS til 

Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg (EBA) 70 750 – 

syttitusensjuhundreogfemti – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne 

dom. 

Riktig utskrift bekreftes: